АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 1626

г. Кирово-Чепецк

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014

№ 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области, в связи с обращением

Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области» от 06.12.2023 № 14397

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, собственники помещений в

которых формируют фонд капитального ремонта многоквартирных домов на

счете регионального оператора Кировской области – некоммерческой

организации «Фонд капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области» и не приняли решение о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, согласно перечню. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко